construído por intrutores internos conteudistas com apoio das Seções da COELE e da equipe multidisciplinar

de Designers Instrucional/Web e de Produção Audiovisual do NEAD.

Observe-se que, dentro do orçamento da EJERN, UGR-070212, ao exercício ORDINÁRIO 2022, foi

previsto um total de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) para Ações de Capacitação, destes

R$ 20.000,00 (vinte mil reais) destinados exclusivamente ao Projeto Saber com Urnas STIE/NEAD.

Justificativa da necessidade da aquisição/contratação

A elaboração de um treinamento prévio em EAD para o público interno de servidores e colaboradores